sept. prò precio quam vendictionis s. XL bon. den. jan. quos

dicitur Caudaxius qui prenominatur Albertus et Saladinus

et Zapiron-^llus qui prenominatur Pirolus fratres filii q. i^cto

canini de masio simul fuerunt confessi et manifesti sese

habuisse et recepisse a Lumbardo habitatore de Burg-o novo

q. Ug'olini de Ticzano dante et solvente noni, et vice ven.

patris dom. Henrici d. g. lun. ep. et emente ren. exc. non

nani. pec. . vendiderunt dederunt et tradiderunt et refu-

taverunt et concesserunt in perpetuum per sese eorum here-

des simul supr. Lumbardo semper ree .. omnia et singula

eorum iura, actiones et rationes utiles et directas que vel

quas ipsi fratres habebant vel habere debebant et ad eos

quocunque modo spectabat seu spectare debebat occa-

sione dicti Actocanini patris eorum vel alia quaciinque oc-

casione feudi vel feudorum fidelitatis et fidelitatum,specialiter

in heredibus q. Venuti de Ponzanello et q. lacopinelli et in

heredibus q. Gerardini Feretti de Ponzanello... Actum sti-

pulatum in Burgonovo, in casamento Marticrnoni q. Martini,

pres. Bono-uido habitatore dicti loci q. Dominici et filio suo

Sabatello et Vita dicti loci Pizolboni testibus ad hec rogatis.

^ Ego Conradinus notarius ilhistris et summi Henrici

regis hiis interfui et liane cartam rogatus scripsi.

13
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N. 158.

1253, agosto 22, ind. 11.

00 o

In nom. doni. Anno a Nat. eiiisdcm M CC. LUI, ind. XI,

die viyesimo IJ mensis au.g-. Actiun in districtu Burcri novi

in loco dicto Xl)io {s/c) in ara ciuondam lieredunì domini I )onial

folli de Terra rossola, corani Actocannino f\. domini Paren-

tis de Terra rossola, Gordiniano ij. Gerardeti dicti loci et

Giliolo q. domini Parentis de Terra rossola confessus fuit

emptionis titulo rL-c<>pisse a domina Sarda relieta q. supr.

Domai folli et a Conrado doni. Zapironi de Terra rossola

tutore ht;redum (j. supr. domini Domalfolli agentibus et

ree nomine et vice Octofloris filli et heredis q. supr. do-

mini Domalfolli ren. except. non habiti nec recepti et non

soluti precii vendidit eis ree noni- quam vice dicti Octo-

floris eiusque heredum seu cui dederit vel commiserit et

ad proprium tradidit quartam partem prò indiviso, XI starla

et dimidium frum. affictualiter annuatim perpetuo ad .sta-

rium de Auula, scilicet IIJ star, minus una scutella d. \''I1I

ben. star., quod frum. scilicet quartam partem dictorum XI

star, et dimid. di.xit esse sui iuris cum omnibus locis tenutis